PORTARIA Nº 15.310, DE 21/08/2018.

DESIGNA  MEMBRO  EM  SUBSTITUIÇÃO  NA
COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DESTINADA  A
ANALISAR  E  JULGAR  AS  PROPOSTAS
APRESENTADAS  PELAS  ORGANIZAÇÕES  DE
SOCIEDADE  CIVIL  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  Servidora  JULIANA  ZAMPA  BITTI  BLANK
BOROTTO  DA  HORA,  Matrícula  nº  2786,  como  Membro  titular,  para  compor  a
COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS
APRESENTADAS  PELAS  ORGANIZAÇÕES  DE  SOCIEDADE  CIVIL,  designada
através da Portaria nº 14.323, de 22/03/2017, em substituição a Anna Carolina Dominicini
Zorzal, Matrícula 26218, conforme Memorando nº 756/2018-SEMDS.

Art.  2º  Passar  a  Servidora  MÁRCIA  CRISTINA  BARBOSA
FIGUEIREDO, Matrícula 3033, de membro titular para membro suplente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal